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Ergebnis E2w - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 4 Helene BRÜCKNER TSM E2  PB12.01 - 

2 I 4 Alexia BAZHAN EVD E2  PB12.37 00.36 

3 O 4 Sophia TÄNZEL TSC E2  PB12.52 00.51 

4 I 3 Lottha KRAUSE ESB E2  PB12.58 00.57 

5 O 4 Greta SCHWABL DEC E2  12.74 00.73 

6 O 3 Leonie KRÜGER ESB E2  PB12.81 00.80 

7 I 3 Nele LENZ SCC E2  13.02 01.01 

8 O 3 Lana BERGNER ECC E2  13.17 01.16 

9 O 2 Ida HERHOLZ ECE E2  PB13.18 01.17 

10 O 1 Lotta ENGELMANN CPV E2  PB13.22 01.21 

11 I 1 Greta HENNING ECC E2  PB13.31 01.30 

12 I 2 Elina SEEFELDT SCC E2  PB13.32 01.31 

13 I 2 Mina SILLKE EVD E2  PB13.47 01.46 

14 O 2 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  PB13.84 01.83 

15 I 1 Nora KLEIN ECE E2  PB14.00 01.99 

Ergebnis E2m - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 4 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC E2  PB12.90 - 

1 O 4 Matthias GARTZ ECG E2  PB12.90 - 

3 I 3 Jasper HÖHER EVD E2  PB13.02 00.12 

4 I 4 Benjamin WAGNER ECE E2  PB13.06 00.16 

5 O 3 Tom KÜNTZEL ECE E2  PB13.17 00.27 

6 O 3 Maximilian ZAUNER DEC E2  PB13.37 00.47 

7 O 2 Karl BOHLEN TSC E2  PB13.39 00.49 

8 I 3 Philipp KURZWEG TSC E2  PB13.43 00.53 

9 O 4 Glenn OSSWALD ECE E2  13.45 00.55 

10 I 2 Henrik STERNKE SCC E2  PB13.64 00.74 

11 O 2 Michael ULRICH - E2  PB13.87 00.97 

12 I 2 Tristan SCHRÖTER ECC E2  13.99 01.09 

13 I 1 Oskar TAUBENRAUCH ECE E2  14.14 01.24 

14 I 1 Jannes TAMM SCC E2  PB14.19 01.29 
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15 O 1 Leon MAIER TSC E2  PB14.25 01.35 

Ergebnis D1w - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 6 Naila FORDE SCC D1  11.98 - 

2 I 6 Marina RICHTER ECE D1  PB12.18 00.20 

3 O 6 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB12.20 00.22 

4 O 6 Maya BOOST ESB D1  PB12.34 00.36 

5 I 5 Johanna KOGLER DEC D1  PB12.36 00.38 

6 I 5 Rebekka NÄTHER EVD D1  PB12.39 00.41 

7 O 3 Lea FRÜHAUF ECE D1  PB12.71 00.73 

8 O 5 Anna WAGNER ECC D1  12.77 00.79 

9 I 4 Amelie Jolie WALD ECC D1  PB12.82 00.84 

10 O 4 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB12.90 00.92 

11 I 3 Anouk BARTHEL ECE D1  SB12.94 00.96 

12 I 1 Stella PILLATH CEV D1  SB13.04 01.06 

13 I 3 Susann WEISS ECE D1  PB13.10 01.12 

14 I 4 Charlotte HOFFMANN ECC D1  13.15 01.17 

15 I 2 Anastasia SCHMIDT ECG D1  PB13.20 01.22 

16 O 3 Josephina HOFFMANN TSC D1  PB13.21 01.23 

17 O 4 Nina TRIER ECE D1  13.23 01.25 

18 O 2 Nele RENNER ECC D1  PB13.40 01.42 

19 O 5 Annabella MARTH ESB D1  13.50 01.52 

20 I 2 Maya Susann TIEDE ECE D1  PB13.62 01.64 

21 O 2 Michelle SATTLER ECG D1  PB14.38 02.40 

Ergebnis D1m - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 3 Mattes LEMCKE ESB D1  PB11.88 - 

2 O 3 Per GOLOMBEK ECE D1  PB12.19 00.31 

3 I 3 Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1  12.63 00.75 

4 I 2 Felix FLEISCHER ECE D1  SB12.68 00.80 

5 O 3 Lian TERSCH TSC D1  12.96 01.08 

6 O 2 Leen TRANT ECC D1  PB13.02 01.14 
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7 I 1 Carl RIEDEL ECC D1  PB13.17 01.29 

8 I 2 Leon LEWERTH ECE D1  13.43 01.55 

9 O 2 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  13.71 01.83 

Ergebnis D2w - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 4 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB11.88 - 

2 O 2 Jondine SKUPIN EVD D2  PB12.00 00.12 

3 I 4 Naya TEGETHOFF ECC D2  12.04 00.16 

4 O 4 Neele RÖHER ECC D2  PB12.13 00.25 

5 I 3 Isabel LEWRICK SCC D2  PB12.25 00.37 

6 I 3 Amira RÖHER ECC D2  PB12.38 00.50 

7 O 3 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB12.43 00.55 

8 O 3 Nika SAMUTIN SCC D2  PB12.55 00.67 

9 I 1 Carla HEUBACH ECE D2  PB12.63 00.75 

10 O 1 Nele DÖRING ECC D2  PB12.79 00.91 

10 I 2 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB12.79 00.91 

12 I 2 Karolina KADEN ECC D2  PB13.14 01.26 

13 I 1 Anna ZAUNER DEC D2  PB13.48 01.60 

14 O 2 Zoe-Milou WATTEROTT ECE D2  13.60 01.72 

Ergebnis D2m - 100m Vorlauf  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 2 Philipp RATHMANN ECE D2  PB11.57 - 

2 I 4 Hannes BEITLICH MEV D2  PB11.93 00.36 

3 O 4 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB12.02 00.45 

4 O 2 Pepe LANGE ECC D2  PB12.31 00.74 

5 I 3 Linus VOSS ECE D2  PB12.38 00.81 

6 O 4 Celestino STRACHE TSC D2  PB12.39 00.82 

7 O 3 Paul KELLERMANN ECE D2  PB12.42 00.85 

8 O 2 Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB12.47 00.90 

8 O 3 Theo KNOP SCC D2  PB12.47 00.90 

10 I 3 Oskar JÄGER ECE D2  SB12.57 01.00 

11 I 2 Jonas HAASE SCC D2  PB12.71 01.14 
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12 I 4 Sven Ole KRETSCHMAR EVD D2  12.72 01.15 

13 I 1 Maximilian CONRAD ECC D2  PB13.44 01.87 

Ergebnis E2w - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I A Helene BRÜCKNER TSM E2  12.12 - 

2 I A Sophia TÄNZEL TSC E2  PB12.39 00.27 

3 O A Alexia BAZHAN EVD E2  PB12.40 00.28 

4 O A Lottha KRAUSE ESB E2  PB12.54 00.42 

5 I B Greta SCHWABL DEC E2  12.78 00.66 

6 O B Leonie KRÜGER ESB E2  PB12.86 00.74 

7 I B Nele LENZ SCC E2  13.16 01.04 

8 O B Lana BERGNER ECC E2  13.36 01.24 

9 O C Lotta ENGELMANN CPV E2  PB13.11 00.99 

10 I C Ida HERHOLZ ECE E2  PB13.29 01.17 

11 I C Greta HENNING ECC E2  PB13.43 01.31 

12 O C Elina SEEFELDT SCC E2  PB13.46 01.34 

13 I D Mina SILLKE EVD E2  13.61 01.49 

14 O D Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  13.98 01.86 

15 I D Nora KLEIN ECE E2  PB14.11 01.99 

Ergebnis E2m - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O A Benjamin WAGNER ECE E2  PB12.75 - 

2 O A Matthias GARTZ ECG E2  PB12.92 00.17 

3 I A Dawnslett Nyaga KARANJA SCC E2  13.01 00.26 

4 I A Jasper HÖHER EVD E2  PB13.17 00.42 

5 O B Philipp KURZWEG TSC E2  PB13.25 00.50 

6 I B Tom KÜNTZEL ECE E2  PB13.40 00.65 

7 O B Maximilian ZAUNER DEC E2  PB13.42 00.67 

8 I B Karl BOHLEN TSC E2  PB13.75 01.00 

9 I C Glenn OSSWALD ECE E2  13.65 00.90 

10 O C Henrik STERNKE SCC E2  13.86 01.11 

11 I C Michael ULRICH - E2  PB13.87 01.12 
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12 O C Tristan SCHRÖTER ECC E2  18.85 06.10 

13 I D Oskar TAUBENRAUCH ECE E2  14.10 01.35 

14 O D Jannes TAMM SCC E2  PB14.11 01.36 

15 I D Leon MAIER TSC E2  14.53 01.78 

Ergebnis D1w - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I A Naila FORDE SCC D1  12.03 - 

2 I A Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB12.17 00.14 

3 O A Marina RICHTER ECE D1  PB12.19 00.16 

4 O A Maya BOOST ESB D1  12.51 00.48 

5 I B Johanna KOGLER DEC D1  PB12.17 00.14 

6 O B Rebekka NÄTHER EVD D1  PB12.53 00.50 

7 O B Anna WAGNER ECC D1  12.59 00.56 

8 I B Lea FRÜHAUF ECE D1  PB12.76 00.73 

9 I C Anouk BARTHEL ECE D1  SB12.72 00.69 

10 O C Liora SHEVCHUK SCC D1  PB12.79 00.76 

11 I C Amelie Jolie WALD ECC D1  PB12.87 00.84 

12 O C Stella PILLATH CEV D1  SB13.07 01.04 

13 O D Charlotte HOFFMANN ECC D1  13.09 01.06 

14 I D Anastasia SCHMIDT ECG D1  PB13.11 01.08 

15 O D Josephina HOFFMANN TSC D1  PB13.23 01.20 

16 I D Susann WEISS ECE D1  PB13.39 01.36 

17 I E Annabella MARTH ESB D1  13.12 01.09 

18 I E Nina TRIER ECE D1  13.13 01.10 

19 O E Nele RENNER ECC D1  PB13.44 01.41 

20 O E Maya Susann TIEDE ECE D1  PB13.63 01.60 

21 I F Michelle SATTLER ECG D1  PB14.42 02.39 

Ergebnis D1m - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I A Mattes LEMCKE ESB D1  12.06 - 

2 O A Per GOLOMBEK ECE D1  12.26 00.20 

3 O A Felix FLEISCHER ECE D1  PB12.40 00.34 
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4 I A Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1  12.66 00.60 

5 I B Lian TERSCH TSC D1  12.82 00.76 

6 O B Leen TRANT ECC D1  13.16 01.10 

7 I B Carl RIEDEL ECC D1  PB13.22 01.16 

8 O B Leon LEWERTH ECE D1  13.38 01.32 

9 I C Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  14.02 01.96 

Ergebnis D2w - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I A Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB11.82 - 

2 I A Naya TEGETHOFF ECC D2  12.09 00.27 

3 O A Neele RÖHER ECC D2  PB12.10 00.28 

4 O A Jondine SKUPIN EVD D2  PB12.21 00.39 

5 I B Isabel LEWRICK SCC D2  PB12.31 00.49 

6 I B Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  PB12.33 00.51 

7 O B Amira RÖHER ECC D2  PB12.44 00.62 

8 O B Nika SAMUTIN SCC D2  12.67 00.85 

9 I C Carla HEUBACH ECE D2  SB12.74 00.92 

10 O C Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB12.86 01.04 

11 O C Karolina KADEN ECC D2  PB13.00 01.18 

12 I C Nele DÖRING ECC D2  SB13.50 01.68 

13 I D Anna ZAUNER DEC D2  PB13.58 01.76 

14 O D Zoe-Milou WATTEROTT ECE D2  13.69 01.87 

Ergebnis D2m - 100m Finale  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I A Philipp RATHMANN ECE D2  PB11.51 - 

2 I A Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB11.92 00.41 

3 O A Hannes BEITLICH MEV D2  PB11.99 00.48 

4 O A Pepe LANGE ECC D2  PB12.38 00.87 

5 O B Celestino STRACHE TSC D2  PB12.47 00.96 

6 O B Louis SCHÖNFELD TSC D2  PB12.54 01.03 

7 I B Paul KELLERMANN ECE D2  PB12.60 01.09 

8 I B Linus VOSS ECE D2  SB12.65 01.14 
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9 I C Theo KNOP SCC D2  PB12.44 00.93 

10 O C Oskar JÄGER ECE D2  PB12.51 01.00 

11 I C Jonas HAASE SCC D2  PB12.61 01.10 

12 O C Sven Ole KRETSCHMAR EVD D2  12.71 01.20 

13 I D Maximilian CONRAD ECC D2  PB13.54 02.03 

Ergebnis 500m E2w 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 8 Helene BRÜCKNER TSM E2  PB46.58 - 

 100m: 12.23 (12.23) 500m: 46.58 (34.35)   
2 I 7 Lottha KRAUSE ESB E2  PB48.94 02.36 

 100m: 12.66 (12.66) 500m: 48.94 (36.28)   
3 O 8 Sophia TÄNZEL TSC E2  PB49.11 02.53 

 100m: 12.62 (12.62) 500m: 49.11 (36.49)   
4 O 7 Greta SCHWABL DEC E2  PB49.50 02.92 

 100m: 12.86 (12.86) 500m: 49.50 (36.64)   
5 I 6 Alexia BAZHAN EVD E2  PB50.41 03.83 

 100m: 12.76 (12.76) 500m: 50.41 (37.65)   
6 O 5 Nele LENZ SCC E2  PB51.48 04.90 

 100m: 13.24 (13.24) 500m: 51.48 (38.24)   
7 O 6 Leonie KRÜGER ESB E2  51.63 05.05 

 100m: 13.13 (13.13) 500m: 51.63 (38.50)   
8 I 5 Lana BERGNER ECC E2  52.23 05.65 

 100m: 13.17 (13.17) 500m: 52.23 (39.06)   
9 I 1 Lotta ENGELMANN CPV E2  52.63 06.05 

 100m: 13.61 (13.61) 500m: 52.63 (39.02)   
10 I 4 Mina SILLKE EVD E2  53.14 06.56 

 100m: 13.46 (13.46) 500m: 53.14 (39.68)   
11 O 3 Elina SEEFELDT SCC E2  PB54.47 07.89 

 100m: 13.39 (13.39) 500m: 54.47 (41.08)   
12 I 3 Nora KLEIN ECE E2  PB54.65 08.07 

 100m: 14.00 (14.00) 500m: 54.65 (40.65)   
13 O 4 Greta HENNING ECC E2  55.12 08.54 

 100m: 13.64 (13.64) 500m: 55.12 (41.48)   
14 I 2 Ida HERHOLZ ECE E2  56.97 10.39 

 100m: 13.97 (13.97) 500m: 56.97 (43.00)   
15 O 2 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  F1:04.07 17.49 

 100m: 14.01 (14.01) 500m: 1:04.07 (50.06)   
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Ergebnis 500m E2m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 6 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC E2  PB52.40 - 

 100m: 13.18 (13.18) 500m: 52.40 (39.22)   
2 O 5 Jasper HÖHER EVD E2  PB52.70 00.30 

 100m: 13.24 (13.24) 500m: 52.70 (39.46)   
3 O 7 Michael ULRICH - E2  53.58 01.18 

 100m: 14.01 (14.01) 500m: 53.58 (39.57)   
4 I 8 Maximilian ZAUNER DEC E2  54.20 01.80 

 100m: 13.77 (13.77) 500m: 54.20 (40.43)   
5 O 8 Benjamin WAGNER ECE E2  54.53 02.13 

 100m: 13.29 (13.29) 500m: 54.53 (41.24)   
6 I 7 Tom KÜNTZEL ECE E2  54.93 02.53 

 100m: 13.74 (13.74) 500m: 54.93 (41.19)   
7 O 3 Philipp KURZWEG TSC E2  PB56.18 03.78 

 100m: 13.34 (13.34) 500m: 56.18 (42.84)   
8 O 4 Matthias GARTZ ECG E2  PB56.23 03.83 

 100m: 13.50 (13.50) 500m: 56.23 (42.73)   
9 I 6 Glenn OSSWALD ECE E2  56.48 04.08 

 100m: 13.83 (13.83) 500m: 56.48 (42.65)   
10 I 4 Karl BOHLEN TSC E2  57.36 04.96 

 100m: 13.97 (13.97) 500m: 57.36 (43.39)   
11 I 3 Jannes TAMM SCC E2  57.47 05.07 

 100m: 14.29 (14.29) 500m: 57.47 (43.18)   
12 O 2 Tristan SCHRÖTER ECC E2  58.68 06.28 

 100m: 14.24 (14.24) 500m: 58.68 (44.44)   
13 I 5 Oskar TAUBENRAUCH ECE E2  58.74 06.34 

 100m: 14.29 (14.29) 500m: 58.74 (44.45)   
14 I 2 Leon MAIER TSC E2  59.27 06.87 

 100m: 14.25 (14.25) 500m: 59.27 (45.02)   
15 I 1 Henrik STERNKE SCC E2  1:02.39 09.99 

 100m: 14.11 (14.11) 500m: 1:02.39 (48.28)   
 

Ergebnis 1000m D1w/D2w 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 18 Naya TEGETHOFF ECC D2  PB1:30.76 - 

 200m: 20.86 (20.86) 600m: 54.86 (34.00) 1000m: 1:30.76 (35.90)   
2 O 18 Jondine SKUPIN EVD D2  PB1:31.71 00.95 

 200m: 21.26 (21.26) 600m: 55.27 (34.01) 1000m: 1:31.71 (36.44)   
3 O 17 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB1:33.41 02.65 

 200m: 21.64 (21.64) 600m: 56.14 (34.50) 1000m: 1:33.41 (37.27)   
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4 I 16 Isabel LEWRICK SCC D2  PB1:35.71 04.95 

 200m: 21.91 (21.91) 600m: 57.73 (35.82) 1000m: 1:35.71 (37.98)   
5 I 11 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB1:36.31 05.55 

 200m: 21.74 (21.74) 600m: 58.24 (36.50) 1000m: 1:36.31 (38.07)   
6 I 17 Naila FORDE SCC D1  1:36.51 05.75 

 200m: 21.90 (21.90) 600m: 57.48 (35.58) 1000m: 1:36.51 (39.03)   
7 I 1 Johanna KOGLER DEC D1  PB1:37.35 06.59 

 200m: 21.30 (21.30) 600m: 57.03 (35.73) 1000m: 1:37.35 (40.32)   
8 I 14 Neele RÖHER ECC D2  PB1:37.44 06.68 

 200m: 21.25 (21.25) 600m: 58.05 (36.80) 1000m: 1:37.44 (39.39)   
9 O 16 Anouk BARTHEL ECE D1  1:38.07 07.31 

 200m: 22.99 (22.99) 600m: 59.38 (36.39) 1000m: 1:38.07 (38.69)   
10 O 15 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  1:38.64 07.88 

 200m: 21.90 (21.90) 600m: 58.57 (36.67) 1000m: 1:38.64 (40.07)   
11 I 12 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB1:39.42 08.66 

 200m: 22.17 (22.17) 600m: 59.12 (36.95) 1000m: 1:39.42 (40.30)   
12 I 13 Karolina KADEN ECC D2  1:39.92 09.16 

 200m: 22.75 (22.75) 600m: 59.86 (37.11) 1000m: 1:39.92 (40.06)   
13 O 14 Amira RÖHER ECC D2  1:40.09 09.33 

 200m: 22.28 (22.28) 600m: 59.78 (37.50) 1000m: 1:40.09 (40.31)   
14 I 10 Anna ZAUNER DEC D2  PB1:40.22 09.46 

 200m: 23.21 (23.21) 600m: 1:00.56 (37.35) 1000m: 1:40.22 (39.66)   
15 O 2 Maya BOOST ESB D1  PB1:41.21 10.45 

 200m: 22.38 (22.38) 600m: 1:00.40 (38.02) 1000m: 1:41.21 (40.81)   
16 I 15 Carla HEUBACH ECE D2  1:41.35 10.59 

 200m: 22.57 (22.57) 600m: 1:00.86 (38.29) 1000m: 1:41.35 (40.49)   
17 O 11 Lea FRÜHAUF ECE D1  1:42.45 11.69 

 200m: 23.37 (23.37) 600m: 1:01.58 (38.21) 1000m: 1:42.45 (40.87)   
18 O 12 Nina TRIER ECE D1  1:42.64 11.88 

 200m: 23.57 (23.57) 600m: 1:01.85 (38.28) 1000m: 1:42.64 (40.79)   
19 I 7 Nele DÖRING ECC D2  PB1:42.87 12.11 

 200m: 22.75 (22.75) 600m: 1:01.05 (38.30) 1000m: 1:42.87 (41.82)   
20 O 10 Stella PILLATH CEV D1  1:43.47 12.71 

 200m: 23.16 (23.16) 600m: 1:01.93 (38.77) 1000m: 1:43.47 (41.54)   
21 I 8 Nika SAMUTIN SCC D2  PB1:44.08 13.32 

 200m: 23.09 (23.09) 600m: 1:03.34 (40.25) 1000m: 1:44.08 (40.74)   
22 I 9 Anna WAGNER ECC D1  1:44.49 13.73 

 200m: 23.15 (23.15) 600m: 1:02.82 (39.67) 1000m: 1:44.49 (41.67)   
23 O 9 Susann WEISS ECE D1  1:44.51 13.75 

 200m: 23.92 (23.92) 600m: 1:03.12 (39.20) 1000m: 1:44.51 (41.39)   
24 O 7 Amelie Jolie WALD ECC D1  PB1:44.72 13.96 
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 200m: 22.75 (22.75) 600m: 1:02.18 (39.43) 1000m: 1:44.72 (42.54)   
25 I 6 Josephina HOFFMANN TSC D1  PB1:45.32 14.56 

 200m: 24.26 (24.26) 600m: 1:03.56 (39.30) 1000m: 1:45.32 (41.76)   
26 O 6 Maya Susann TIEDE ECE D1  PB1:45.79 15.03 

 200m: 24.39 (24.39) 600m: 1:03.83 (39.44) 1000m: 1:45.79 (41.96)   
27 O 4 Rebekka NÄTHER EVD D1  PB1:46.94 16.18 

 200m: 23.11 (23.11) 600m: 1:03.46 (40.35) 1000m: 1:46.94 (43.48)   
28 O 3 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB1:47.90 17.14 

 200m: 24.03 (24.03) 600m: 1:04.57 (40.54) 1000m: 1:47.90 (43.33)   
29 I 4 Charlotte HOFFMANN ECC D1  PB1:50.96 20.20 

 200m: 24.74 (24.74) 600m: 1:07.17 (42.43) 1000m: 1:50.96 (43.79)   
30 I 3 Annabella MARTH ESB D1  PB1:51.42 20.66 

 200m: 24.39 (24.39) 600m: 1:06.56 (42.17) 1000m: 1:51.42 (44.86)   
31 I 2 Anastasia SCHMIDT ECG D1  PB1:51.76 21.00 

 200m: 24.60 (24.60) 600m: 1:06.05 (41.45) 1000m: 1:51.76 (45.71)   
32 O 5 Nele RENNER ECC D1  1:51.98 21.22 

 200m: 25.01 (25.01) 600m: 1:06.64 (41.63) 1000m: 1:51.98 (45.34)   
33 I 5 Zoe-Milou WATTEROTT ECE D2  1:54.34 23.58 

 200m: 25.33 (25.33) 600m: 1:09.23 (43.90) 1000m: 1:54.34 (45.11)   
34 O 1 Michelle SATTLER ECG D1  PB2:11.60 40.84 

 200m: 27.83 (27.83) 600m: 1:18.19 (50.36) 1000m: 2:11.60 (53.41)   
- O 13 Marina RICHTER ECE D1  WDR - 

 200m: - (-) 600m: - (-) 1000m: - (-)   

Ergebnis 1000m Altersklasse D1w 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 10 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  PB1:36.31 - 
2 O 12 Naila FORDE SCC D1  1:36.51 00.20 
3 I 1 Johanna KOGLER DEC D1  PB1:37.35 01.04 
4 I 12 Anouk BARTHEL ECE D1  1:38.07 01.76 
5 I 4 Maya BOOST ESB D1  PB1:41.21 04.90 
6 O 10 Lea FRÜHAUF ECE D1  1:42.45 06.14 
7 I 11 Nina TRIER ECE D1  1:42.64 06.33 
8 O 9 Stella PILLATH CEV D1  1:43.47 07.16 
9 O 8 Anna WAGNER ECC D1  1:44.49 08.18 

10 I 9 Susann WEISS ECE D1  1:44.51 08.20 
11 I 8 Amelie Jolie WALD ECC D1  PB1:44.72 08.41 
12 I 7 Josephina HOFFMANN TSC D1  PB1:45.32 09.01 
13 O 7 Maya Susann TIEDE ECE D1  PB1:45.79 09.48 
14 I 6 Rebekka NÄTHER EVD D1  PB1:46.94 10.63 
15 I 5 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB1:47.90 11.59 
16 O 5 Charlotte HOFFMANN ECC D1  PB1:50.96 14.65 
17 O 4 Annabella MARTH ESB D1  PB1:51.42 15.11 
18 O 3 Anastasia SCHMIDT ECG D1  PB1:51.76 15.45 
19 O 6 Nele RENNER ECC D1  1:51.98 15.67 
20 I 3 Michelle SATTLER ECG D1  PB2:11.60 35.29 

- O 11 Marina RICHTER ECE D1  WDR - 
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Ergebnis 1000m Altersklasse D2w 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 8 Naya TEGETHOFF ECC D2  PB1:30.76 - 
2 O 8 Jondine SKUPIN EVD D2  PB1:31.71 00.95 
3 O 7 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB1:33.41 02.65 
4 I 7 Isabel LEWRICK SCC D2  PB1:35.71 04.95 
5 I 5 Neele RÖHER ECC D2  PB1:37.44 06.68 
6 O 6 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  1:38.64 07.88 
7 I 4 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB1:39.42 08.66 
8 O 4 Karolina KADEN ECC D2  1:39.92 09.16 
9 O 5 Amira RÖHER ECC D2  1:40.09 09.33 

10 O 3 Anna ZAUNER DEC D2  PB1:40.22 09.46 
11 I 6 Carla HEUBACH ECE D2  1:41.35 10.59 
12 O 1 Nele DÖRING ECC D2  PB1:42.87 12.11 
13 I 3 Nika SAMUTIN SCC D2  PB1:44.08 13.32 
14 I 1 Zoe-Milou WATTEROTT ECE D2  1:54.34 23.58 

Ergebnis 1000m D1m/D2m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 11 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB1:28.60 - 

 200m: 20.65 (20.65) 600m: 53.78 (33.13) 1000m: 1:28.60 (34.82)   
2 O 12 Hannes BEITLICH MEV D2  PB1:28.85 00.25 

 200m: 20.79 (20.79) 600m: 53.64 (32.85) 1000m: 1:28.85 (35.21)   
3 I 12 Philipp RATHMANN ECE D2  PB1:31.24 02.64 

 200m: 20.22 (20.22) 600m: 54.83 (34.61) 1000m: 1:31.24 (36.41)   
4 O 10 Mattes LEMCKE ESB D1  PB1:33.79 05.19 

 200m: 21.18 (21.18) 600m: 56.11 (34.93) 1000m: 1:33.79 (37.68)   
5 I 10 Per GOLOMBEK ECE D1  PB1:33.90 05.30 

 200m: 21.43 (21.43) 600m: 56.87 (35.44) 1000m: 1:33.90 (37.03)   
6 O 11 Louis SCHÖNFELD TSC D2  1:34.18 05.58 

 200m: 21.56 (21.56) 600m: 56.94 (35.38) 1000m: 1:34.18 (37.24)   
7 I 9 Linus VOSS ECE D2  1:37.08 08.48 

 200m: 21.63 (21.63) 600m: 57.99 (36.36) 1000m: 1:37.08 (39.09)   
8 I 8 Celestino STRACHE TSC D2  PB1:37.18 08.58 

 200m: 21.70 (21.70) 600m: 58.02 (36.32) 1000m: 1:37.18 (39.16)   
9 O 5 Sven Ole KRETSCHMAR EVD D2  PB1:38.06 09.46 

 200m: 21.81 (21.81) 600m: 58.86 (37.05) 1000m: 1:38.06 (39.20)   
9 O 6 Felix FLEISCHER ECE D1  PB1:38.06 09.46 

 200m: 21.78 (21.78) 600m: 58.14 (36.36) 1000m: 1:38.06 (39.92)   
11 O 8 Lian TERSCH TSC D1  PB1:38.36 09.76 

 200m: 22.67 (22.67) 600m: 59.22 (36.55) 1000m: 1:38.36 (39.14)   
12 I 6 Jonas HAASE SCC D2  PB1:38.96 10.36 

 200m: 21.90 (21.90) 600m: 58.07 (36.17) 1000m: 1:38.96 (40.89)   
13 O 9 Pepe LANGE ECC D2  1:39.13 10.53 

 200m: 21.72 (21.72) 600m: 58.92 (37.20) 1000m: 1:39.13 (40.21)   
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14 I 7 Oskar JÄGER ECE D2  PB1:39.16 10.56 

 200m: 22.20 (22.20) 600m: 58.57 (36.37) 1000m: 1:39.16 (40.59)   
15 O 7 Paul KELLERMANN ECE D2  PB1:39.84 11.24 

 200m: 22.03 (22.03) 600m: 58.99 (36.96) 1000m: 1:39.84 (40.85)   
16 I 4 Theo KNOP SCC D2  PB1:42.34 13.74 

 200m: 22.18 (22.18) 600m: 1:00.71 (38.53) 1000m: 1:42.34 (41.63)   
17 I 5 Maximilian CONRAD ECC D2  1:42.86 14.26 

 200m: 23.50 (23.50) 600m: 1:01.97 (38.47) 1000m: 1:42.86 (40.89)   
18 O 4 Leon LEWERTH ECE D1  1:46.17 17.57 

 200m: 23.97 (23.97) 600m: 1:04.64 (40.67) 1000m: 1:46.17 (41.53)   
19 O 1 Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1  PB1:46.68 18.08 

 200m: 22.98 (22.98) 600m: 1:03.17 (40.19) 1000m: 1:46.68 (43.51)   
20 O 3 Carl RIEDEL ECC D1  PB1:47.16 18.56 

 200m: 23.69 (23.69) 600m: 1:04.89 (41.20) 1000m: 1:47.16 (42.27)   
21 I 3 Leen TRANT ECC D1  PB1:48.23 19.63 

 200m: 24.13 (24.13) 600m: 1:05.73 (41.60) 1000m: 1:48.23 (42.50)   
22 I 1 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  1:56.78 28.18 

 200m: 24.84 (24.84) 600m: 1:09.44 (44.60) 1000m: 1:56.78 (47.34)   
 

Ergebnis 1000m Altersklasse D1m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 6 Mattes LEMCKE ESB D1  PB1:33.79 - 
2 I 6 Per GOLOMBEK ECE D1  PB1:33.90 00.11 
3 I 5 Felix FLEISCHER ECE D1  PB1:38.06 04.27 
4 O 5 Lian TERSCH TSC D1  PB1:38.36 04.57 
5 O 4 Leon LEWERTH ECE D1  1:46.17 12.38 
6 I 3 Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1  PB1:46.68 12.89 
7 I 4 Carl RIEDEL ECC D1  PB1:47.16 13.37 
8 O 3 Leen TRANT ECC D1  PB1:48.23 14.44 
9 I 1 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  1:56.78 22.99 

Ergebnis 1000m Altersklasse D2m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 7 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  PB1:28.60 - 
2 O 8 Hannes BEITLICH MEV D2  PB1:28.85 00.25 
3 I 8 Philipp RATHMANN ECE D2  PB1:31.24 02.64 
4 O 7 Louis SCHÖNFELD TSC D2  1:34.18 05.58 
5 I 6 Linus VOSS ECE D2  1:37.08 08.48 
6 O 5 Celestino STRACHE TSC D2  PB1:37.18 08.58 
7 O 3 Sven Ole KRETSCHMAR EVD D2  PB1:38.06 09.46 
8 I 4 Jonas HAASE SCC D2  PB1:38.96 10.36 
9 O 6 Pepe LANGE ECC D2  1:39.13 10.53 

10 O 4 Oskar JÄGER ECE D2  PB1:39.16 10.56 
11 I 5 Paul KELLERMANN ECE D2  PB1:39.84 11.24 
12 I 1 Theo KNOP SCC D2  PB1:42.34 13.74 
13 I 3 Maximilian CONRAD ECC D2  1:42.86 14.26 
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Ergebnis 500m Sonderläufe 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 5 Nele PECHSTEIN SCC C2  42.23 - 

 100m: 11.32 (11.32) 500m: 42.23 (30.91)   
2 I 5 Jesse Piet PODUFALL SCC C1  44.32 02.09 

 100m: 11.71 (11.71) 500m: 44.32 (32.61)   
3 O 4 Mimi HAMMER ESB C1  45.26 03.03 

 100m: 12.02 (12.02) 500m: 45.26 (33.24)   
4 I 4 Victoria LORENZ TSC C1  45.32 03.09 

 100m: 12.32 (12.32) 500m: 45.32 (33.00)   
5 O 2 Christopher BLOCH SCC C1  46.06 03.83 

 100m: 12.36 (12.36) 500m: 46.06 (33.70)   
6 I 3 Jessie LUWITA SCC C2  46.54 04.31 

 100m: 12.54 (12.54) 500m: 46.54 (34.00)   
7 O 3 Alva MÜLLER ESB C1  46.89 04.66 

 100m: 12.27 (12.27) 500m: 46.89 (34.62)   
8 I 2 Mara Emilia LANGE TSC C1  47.12 04.89 

 100m: 12.26 (12.26) 500m: 47.12 (34.86)   
9 O 1 Konrad ZEIMER SCC C1  47.52 05.29 

 100m: 12.44 (12.44) 500m: 47.52 (35.08)   
10 I 1 Lisa SELIG ESB C2  48.45 06.22 

 100m: 12.57 (12.57) 500m: 48.45 (35.88)   

Ergebnis 1000m Sonderläufe 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 8 Philippe GARMEISTER SCC A2  1:15.42 - 

 200m: 17.21 (17.21) 600m: 44.35 (27.14) 1000m: 1:15.42 (31.07)   
2 I 8 Samuel ZSCHÄTZSCH SCC B1  1:21.41 05.99 

 200m: 18.75 (18.75) 600m: 49.09 (30.34) 1000m: 1:21.41 (32.32)   
3 O 7 Ricardo BENKENSTEIN TSC C2  1:23.65 08.23 

 200m: 19.48 (19.48) 600m: 50.52 (31.04) 1000m: 1:23.65 (33.13)   
4 I 7 Maria HÜBNER SCC C2  1:25.64 10.22 

 200m: 19.82 (19.82) 600m: 51.46 (31.64) 1000m: 1:25.64 (34.18)   
5 O 6 Helena UNTERDÖRFEL SCC C2  1:26.36 10.94 

 200m: 20.42 (20.42) 600m: 52.51 (32.09) 1000m: 1:26.36 (33.85)   
6 I 6 Anne KÖPP SCC A1  1:27.74 12.32 

 200m: 19.68 (19.68) 600m: 52.20 (32.52) 1000m: 1:27.74 (35.54)   
7 O 4 Henrike SCHRÖDER TSC C2  1:31.27 15.85 

 200m: 21.33 (21.33) 600m: 54.57 (33.24) 1000m: 1:31.27 (36.70)   
8 I 4 Lyann LUKAS ESB B1  1:32.20 16.78 

 200m: 21.21 (21.21) 600m: 55.08 (33.87) 1000m: 1:32.20 (37.12)   
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9 I 5 Jadwiga CHAMIELEC TSC C2  1:33.02 17.60 

 200m: 21.49 (21.49) 600m: 56.19 (34.70) 1000m: 1:33.02 (36.83)   
10 O 3 Charlotte MEISSNER SCC C1  1:34.05 18.63 

 200m: 21.74 (21.74) 600m: 56.28 (34.54) 1000m: 1:34.05 (37.77)   
11 I 3 Tristan VÖLKER ESB C2  1:35.52 20.10 

 200m: 22.35 (22.35) 600m: 58.23 (35.88) 1000m: 1:35.52 (37.29)   
12 O 2 Nika ROTGANG ESB C2  1:40.24 24.82 

 200m: 22.99 (22.99) 600m: 1:00.30 (37.31) 1000m: 1:40.24 (39.94)   
13 I 2 Malin LÜKE ESB C2  1:43.24 27.82 

 200m: 23.77 (23.77) 600m: 1:02.38 (38.61) 1000m: 1:43.24 (40.86)   
14 I 1 Paula HAMMER ESB C2  1:43.65 28.23 

 200m: 22.97 (22.97) 600m: 1:02.02 (39.05) 1000m: 1:43.65 (41.63)   
- O 5 Julika GRESKO SCC C2  DNS - 

 200m: - (-) 600m: - (-) 1000m: - (-)   

Ergebnis 1500m Sonderläufe 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 1 Arvid GÖPELT ESB Neo  1:55.03 - 

 300m: 25.35 (25.35) 700m: 52.98 (27.63) 1100m: 1:22.60 (29.62) 1500m: 1:55.03 (32.43)   

Ergebnis 3000m Sonderläufe 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 1 Ben-Luca KLEINKE TSC A1  4:02.96 - 

 200m: 18.56 (18.56) 600m: 48.12 (29.56) 1000m: 1:18.37 (30.25) 1400m: 1:49.56 (31.19) 1800m: 
2:21.14 (31.58) 2200m: 2:53.23 (32.09) 2600m: 3:27.59 (34.36) 3000m: 4:02.96 (35.37)  

 

2 I 1 Alexandra SAUER EJB A1  4:27.52 24.56 

 200m: 20.49 (20.49) 600m: 53.31 (32.82) 1000m: 1:26.82 (33.51) 1400m: 2:01.38 (34.56) 1800m: 
2:37.19 (35.81) 2200m: 3:13.17 (35.98) 2600m: 3:49.77 (36.60) 3000m: 4:27.52 (37.75)  

 

3 O 2 Anik PODUFALL SCC A1  4:41.45 38.49 

 200m: 21.64 (21.64) 600m: 56.83 (35.19) 1000m: 1:33.33 (36.50) 1400m: 2:10.03 (36.70) 1800m: 
2:47.53 (37.50) 2200m: 3:25.74 (38.21) 2600m: 4:04.38 (38.64) 3000m: 4:41.45 (37.07)  

 

4 I 2 Leni JAHNKE SCC B2  4:49.22 46.26 

 200m: 22.25 (22.25) 600m: 57.93 (35.68) 1000m: 1:34.34 (36.41) 1400m: 2:11.29 (36.95) 1800m: 
2:49.26 (37.97) 2200m: 3:28.40 (39.14) 2600m: 4:08.75 (40.35) 3000m: 4:49.22 (40.47)  

 

 

2. Tag 

Ergebnis 200m Ew 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 8 Helene BRÜCKNER TSM E2  PB21.03 - 

2 O 8 Alexia BAZHAN EVD E2  PB21.65 00.62 

3 I 7 Sophia TÄNZEL TSC E2  PB21.88 00.85 
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4 O 5 Lottha KRAUSE ESB E2  PB22.67 01.64 

5 I 4 Leonie KRÜGER ESB E2  PB22.75 01.72 

6 O 7 Greta SCHWABL DEC E2  PB22.76 01.73 

7 I 6 Lotta ENGELMANN CPV E2  22.82 01.79 

8 O 6 Lana BERGNER ECC E2  23.33 02.30 

9 I 5 Nele LENZ SCC E2  23.54 02.51 

10 I 3 Mina SILLKE EVD E2  PB23.65 02.62 

11 O 4 Greta HENNING ECC E2  24.10 03.07 

12 I 1 Nora KLEIN ECE E2  PB24.54 03.51 

13 I 2 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2  PB24.88 03.85 

14 O 2 Ida HERHOLZ ECE E2  PB24.95 03.92 

15 O 3 Elina SEEFELDT SCC E2  25.14 04.11 

Ergebnis 200m E2m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 O 8 Jasper HÖHER EVD E2  PB22.97 - 

2 I 8 Benjamin WAGNER ECE E2  PB23.13 00.16 

3 I 7 Tom KÜNTZEL ECE E2  PB23.40 00.43 

4 I 6 Maximilian ZAUNER DEC E2  PB23.86 00.89 

5 O 6 Michael ULRICH - E2  PB23.93 00.96 

6 O 2 Matthias GARTZ ECG E2  PB24.26 01.29 

7 O 5 Philipp KURZWEG TSC E2  PB24.35 01.38 

8 I 4 Karl BOHLEN TSC E2  PB24.37 01.40 

9 O 7 Glenn OSSWALD ECE E2  24.40 01.43 

10 O 4 Oskar TAUBENRAUCH ECE E2  PB25.08 02.11 

11 I 5 Tristan SCHRÖTER ECC E2  25.23 02.26 

12 O 3 Jannes TAMM SCC E2  PB25.45 02.48 

13 I 3 Henrik STERNKE SCC E2  25.69 02.72 

14 I 2 Leon MAIER TSC E2  PB25.73 02.76 

- I 1 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC E2 S1 DQ - 

*S1 = Verstoß gegen die Vorschriften zur Ausrüstung (Rennanzüge, Sicherheitsausrüstung, Mannschaftsuniformen) 
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Ergebnis 300m D1w  
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 10 Naila FORDE SCC D1  29.08 - 

2 O 10 Johanna KOGLER DEC D1  PB29.37 00.29 

3 I 9 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1  29.49 00.41 

4 I 8 Maya BOOST ESB D1  29.93 00.85 

5 I 7 Anna WAGNER ECC D1  30.99 01.91 

6 I 4 Liora SHEVCHUK SCC D1  PB31.36 02.28 

6 O 7 Lea FRÜHAUF ECE D1  31.36 02.28 

8 I 6 Amelie Jolie WALD ECC D1  31.39 02.31 

9 O 9 Anouk BARTHEL ECE D1  31.48 02.40 

10 I 2 Rebekka NÄTHER EVD D1  PB31.59 02.51 

11 O 8 Stella PILLATH CEV D1  31.67 02.59 

12 I 3 Annabella MARTH ESB D1  32.08 03.00 

13 O 2 Anastasia SCHMIDT ECG D1  PB32.46 03.38 

14 O 5 Charlotte HOFFMANN ECC D1  32.78 03.70 

15 O 3 Maya Susann TIEDE ECE D1  32.97 03.89 

15 O 4 Josephina HOFFMANN TSC D1  32.97 03.89 

17 I 1 Nele RENNER ECC D1  PB33.02 03.94 

18 O 1 Michelle SATTLER ECG D1  PB35.99 06.91 

19 I 5 Susann WEISS ECE D1  36.27 07.19 

20 O 6 Nina TRIER ECE D1 F 40.11 11.03 

Ergebnis 300m D1m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 6 Mattes LEMCKE ESB D1  29.08 - 

2 O 6 Per GOLOMBEK ECE D1  29.99 00.91 

3 I 5 Felix FLEISCHER ECE D1  30.07 00.99 

4 I 4 Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1  PB30.63 01.55 

5 O 5 Lian TERSCH TSC D1  31.04 01.96 

6 O 4 Leen TRANT ECC D1  32.90 03.82 

7 I 3 Leon LEWERTH ECE D1 MT 33.23 04.15 

8 O 3 Carl RIEDEL ECC D1  33.40 04.32 

9 I 1 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1  34.08 05.00 
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Ergebnis 500m D2w 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 8 Naya TEGETHOFF ECC D2  45.18 - 

 100m: 12.11 (12.11) 500m: 45.18 (33.07)   
2 O 8 Anneke KRÖHNKE TSC D2  PB45.33 00.15 

 100m: 12.02 (12.02) 500m: 45.33 (33.31)   
3 I 7 Jondine SKUPIN EVD D2  PB45.63 00.45 

 100m: 12.22 (12.22) 500m: 45.63 (33.41)   
4 I 6 Neele RÖHER ECC D2  46.42 01.24 

 100m: 12.19 (12.19) 500m: 46.42 (34.23)   
5 O 6 Jule Fee BORNSTÄDT TSC D2  47.84 02.66 

 100m: 12.38 (12.38) 500m: 47.84 (35.46)   
6 O 5 Amira RÖHER ECC D2  48.20 03.02 

 100m: 12.62 (12.62) 500m: 48.20 (35.58)   
7 O 7 Isabel LEWRICK SCC D2 MT 48.88 03.70 

 100m: - (-) 500m: 48.68 (48.68)   
8 I 5 Carla HEUBACH ECE D2  48.92 03.74 

 100m: 12.73 (12.73) 500m: 48.92 (36.19)   
9 O 4 Karolina KADEN ECC D2  PB49.02 03.84 

 100m: 13.09 (13.09) 500m: 49.02 (35.93)   
10 I 4 Nele DÖRING ECC D2  49.10 03.92 

 100m: 12.98 (12.98) 500m: 49.10 (36.12)   
11 I 3 Judith ZSCHÄTZSCH SCC D2  PB49.16 03.98 

 100m: 12.77 (12.77) 500m: 49.16 (36.39)   
12 I 1 Nika SAMUTIN SCC D2  PB49.89 04.71 

 100m: 12.58 (12.58) 500m: 49.89 (37.31)   
13 O 3 Anna ZAUNER DEC D2  50.00 04.82 

 100m: 13.53 (13.53) 500m: 50.00 (36.47)   
14 O 1 Zoe-Milou WATTEROTT ECE D2  PB54.51 09.33 

 100m: 13.71 (13.71) 500m: 54.51 (40.80)   

Ergebnis 500m D2m 
Pos Bahn Paar Name Club AK  Zeit Diff 

         

1 I 8 Philipp RATHMANN ECE D2  44.57 - 

 100m: 11.57 (11.57) 500m: 44.57 (33.00)   
2 O 8 Hannes BEITLICH MEV D2  44.90 00.33 

 100m: 12.18 (12.18) 500m: 44.90 (32.72)   
3 I 7 Leon-Noel KLEINKE TSC D2  45.37 00.80 

 100m: 12.08 (12.08) 500m: 45.37 (33.29)   
4 I 6 Louis SCHÖNFELD TSC D2  47.04 02.47 

 100m: 12.41 (12.41) 500m: 47.04 (34.63)   
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5 O 6 Diran AROIAN SCC D2  47.74 03.17 

 100m: 12.20 (12.20) 500m: 47.74 (35.54)   
6 I 5 Celestino STRACHE TSC D2  SB47.76 03.19 

 100m: 12.55 (12.55) 500m: 47.76 (35.21)   
7 O 7 Linus VOSS ECE D2  48.21 03.64 

 100m: 12.55 (12.55) 500m: 48.21 (35.66)   
8 O 3 Sven Ole KRETSCHMAR EVD D2  PB48.43 03.86 

 100m: 12.59 (12.59) 500m: 48.43 (35.84)   
9 O 4 Pepe LANGE ECC D2  48.59 04.02 

 100m: 12.41 (12.41) 500m: 48.59 (36.18)   
10 O 5 Jonas HAASE SCC D2  48.65 04.08 

 100m: 12.78 (12.78) 500m: 48.65 (35.87)   
11 I 4 Paul KELLERMANN ECE D2  48.83 04.26 

 100m: 12.61 (12.61) 500m: 48.83 (36.22)   
12 I 3 Oskar JÄGER ECE D2  49.30 04.73 

 100m: 12.53 (12.53) 500m: 49.30 (36.77)   
13 I 1 Theo KNOP SCC D2  49.88 05.31 

 100m: 12.90 (12.90) 500m: 49.88 (36.98)   
14 O 1 Maximilian CONRAD ECC D2  51.69 07.12 

 100m: 13.75 (13.75) 500m: 51.69 (37.94)   

Ergebnis Massenstart E2w (3 Runden) 
Rang Kappe Name Club AK Zeit Diff 
1 1 Greta SCHWABL DEC E2   2:03.09 - 
2 10 Helene BRÜCKNER TSM E2   2:03.12 00.03 
3 12 Sophia TÄNZEL TSC E2   2:03.28 00.19 
4 9 Alexia BAZHAN EVD E2   2:03.54 00.45 
5 7 Lottha KRAUSE ESB E2   2:03.60 00.51 
6 14 Nele LENZ SCC E2   2:04.09 01.00 
7 8 Lana BERGNER ECC E2   2:05.21 02.12 
8 13 Nora KLEIN ECE E2   2:07.74 04.65 
9 15 Lotta ENGELMANN CPV E2   2:08.47 05.38 
10 4 Mina SILLKE EVD E2   2:09.88 06.79 
11 11 Elina SEEFELDT SCC E2   2:09.98 06.89 
12 2 Ida HERHOLZ ECE E2   2:13.65 10.56 
13 3 Greta HENNING ECC E2   2:15.37 12.28 
14 6 Lilly Sophie DIEBELT TSC E2   2:22.37 19.28 
- 5 Leonie KRÜGER ESB E2   WDR - 

Ergebnis Massenstart E2m (3 Runden) 
Rang Kappe Name Club AK Zeit Diff 
1 19 Tom KÜNTZEL ECE E2   2:04.53 - 
2 26 Michael ULRICH - E2   2:05.38 00.85 
3 30 Maximilian ZAUNER DEC E2   2:05.68 01.15 
4 25 Dawnslett Nyaga KARANJA SCC E2   2:06.01 01.48 
5 16 Jasper HÖHER EVD E2   2:06.04 01.51 
6 27 Benjamin WAGNER ECE E2   2:09.07 04.54 
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7 17 Glenn OSSWALD ECE E2   2:10.19 05.66 
8 23 Jannes TAMM SCC E2   2:10.43 05.90 
9 20 Matthias GARTZ ECG E2   2:10.70 06.17 
10 28 Oskar TAUBENRAUCH ECE E2   2:11.83 07.30 
11 21 Tristan SCHRÖTER ECC E2   2:12.18 07.65 
12 18 Philipp KURZWEG TSC E2   2:12.24 07.71 
13 29 Karl BOHLEN TSC E2   2:13.10 08.57 
14 24 Leon MAIER TSC E2   2:25.98 21.45 
15 22 Henrik STERNKE SCC E2   2:32.48 27.95 

Ergebnis Massenstart D1w (4 Runden) 
Rang Kappe Name Club AK Zeit Diff 
1 50 Naila FORDE SCC D1   2:33.24 - 
2 40 Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC D1   2:35.11 01.87 
3 38 Nina TRIER ECE D1   2:36.03 02.79 
4 44 Maya BOOST ESB D1   2:36.23 02.99 
5 43 Amelie Jolie WALD ECC D1   2:39.77 06.53 
6 51 Lea FRÜHAUF ECE D1   2:39.97 06.73 
7 35 Stella PILLATH CEV D1   2:40.69 07.45 
8 36 Susann WEISS ECE D1   2:41.02 07.78 
9 33 Maya Susann TIEDE ECE D1   2:41.11 07.87 
10 32 Josephina HOFFMANN TSC D1   2:41.32 08.08 
11 49 Liora SHEVCHUK SCC D1   2:41.61 08.37 
12 46 Rebekka NÄTHER EVD D1   2:43.41 10.17 
13 42 Anna WAGNER ECC D1   2:43.56 10.32 
14 37 Nele RENNER ECC D1   2:43.66 10.42 
15 41 Charlotte HOFFMANN ECC D1   2:44.14 10.90 
16 47 Anastasia SCHMIDT ECG D1   2:44.22 10.98 
17 34 Annabella MARTH ESB D1   2:47.15 13.91 
18 39 Johanna KOGLER DEC D1   2:50.75 17.51 
19 48 Anouk BARTHEL ECE D1   2:51.74 18.50 
- 45 Michelle SATTLER ECG D1   DNF - 
- 31 Marina RICHTER ECE D1   DNS - 

Ergebnis Massenstart D1m (4 Runden) 
Rang Kappe Name Club AK Zeit Diff 
1 6 Mattes LEMCKE ESB D1   2:35.53 - 
2 2 Per GOLOMBEK ECE D1   2:35.63 00.10 
3 7 Lian TERSCH TSC D1   2:36.20 00.67 
4 5 Felix FLEISCHER ECE D1   2:42.14 06.61 
5 4 Leon LEWERTH ECE D1   2:44.57 09.04 
6 52 Leen TRANT ECC D1   2:47.09 11.56 
7 1 Carl RIEDEL ECC D1   2:47.33 11.80 
8 8 Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD D1   2:52.00 16.47 
9 3 Tim-Juri STEINKOPF ESB D1   2:57.16 21.63 

Ergebnis Massenstart D2w (5 Runden)  
Rang Kappe Name Punkte Zwischensprints Zeit Punkte 
1 21 Naya TEGETHOFF 2 15   3:15.06 17 
2 15 Jondine SKUPIN 1 10   3:15.22 11 
3 20 Anneke KRÖHNKE 3 5   3:15.65 8 
4 19 Isabel LEWRICK - 2   3:16.03 2 
5 22 Neele RÖHER - 1   3:16.18 1 
6 10 Anna ZAUNER - -   3:17.29 - 
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7 9 Judith ZSCHÄTZSCH - -   3:17.51 - 
8 14 Karolina KADEN - -   3:18.99 - 
9 12 Amira RÖHER - -   3:19.15 - 
10 11 Jule Fee BORNSTÄDT - -   3:20.16 - 
11 23 Carla HEUBACH - -   3:20.37 - 
12 17 Nika SAMUTIN - -   3:20.68 - 
13 16 Nele DÖRING - -   3:20.94 - 
14 18 Zoe-Milou WATTEROTT - -   3:34.69 - 
- 13 Liv BADZURA - -   WDR - 

Ergebnis Massenstart D2m (5 Runden) 
Rang Kappe Name Punkte Zwischensprints Zeit Punkte 
1 37 Hannes BEITLICH 1 15   3:10.92 16 
2 30 Louis SCHÖNFELD 3 10   3:11.00 13 
3 29 Philipp RATHMANN - 5   3:11.04 5 
4 36 Linus VOSS 2 2   3:13.96 4 
5 27 Jonas HAASE - 1   3:16.50 1 
6 24 Sven Ole KRETSCHMAR - -   3:18.28 - 
7 31 Maximilian CONRAD - -   3:25.30 - 
8 33 Paul KELLERMANN - -   3:26.52 - 
9 34 Oskar JÄGER - -   3:29.35 - 
10 35 Pepe LANGE - - F  3:29.67 - 
11 32 Celestino STRACHE - -   3:32.15 - 
12 28 Theo KNOP - -   3:34.53 - 
13 26 Diran AROIAN - -   3:35.75 - 
- 25 Leon-Noel KLEINKE - - DQT25 - 

*T25 = unsportliches Verhalten 

Ergebnis Staffel  
Pos Paar Name  Zeit Diff 

      

1 2 Berlin 1 
Anneke KRÖHNKE, Lottha KRAUSE, Sophia TÄNZEL, Carlie Ellen 
ALTKRÜGER, Mattes LEMCKE, Leon-Noel KLEINKE) 

MT 3:38.69 - 

2 2 Sachsen 2 
Helene BRÜCKNER, Alexia BAZHAN, Rebekka NÄTHER, Anna 
WAGNER, Jondine SKUPIN, Naya TEGETHOFF) 

MT 3:39.98 01.29 

3 3 Berlin 2 
Naila FORDE, Nele LENZ, Karl BOHLEN, Lian TERSCH, Isabel 
LEWRICK, Louis SCHÖNFELD) 

MT 3:47.79 09.10 

4 3 Sachsen 4 
Neele RÖHER, Amelie Jolie WALD, Lana BERGNER, Lotta 
ENGELMANN, Stella PILLATH, Sven Ole KRETSCHMAR) 

MT 3:51.62 12.93 

5 1 Berlin 3 
Maya BOOST, Elina SEEFELDT, Dawnslett Nyaga KARANJA, Liora 
SHEVCHUK, Jule Fee BORNSTÄDT, Celestino STRACHE) 

MT 3:53.18 14.49 

6 3 Thüringen 1 
Philipp RATHMANN, Benjamin WAGNER, Nora KLEIN, Felix 
FLEISCHER, Linus VOSS, Per GOLOMBEK) 

MT 3:56.60 17.91 

7 2 Bayern 
Johanna KOGLER, Anna ZAUNER, Greta SCHWABL, Maximilian 
ZAUNER, Michael ULRICH, Hannes BEITLICH) 

MT, F 3:58.00 19.31 

8 3 Sachsen 1 
Jasper HÖHER, Mina SILLKE, Ansgar Arian BRÄUNLICH, Charlotte 
HOFFMANN, Amira RÖHER, Pepe LANGE) 

MT 4:00.68 21.99 
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9 3 Berlin 4 
Jonas HAASE, Lilly Sophie DIEBELT, Philipp KURZWEG, Annabella 
MARTH, Josephina HOFFMANN, Judith ZSCHÄTZSCH) 

MT 4:01.64 22.95 

10 2 Thüringen 2 
Paul KELLERMANN, Lea FRÜHAUF, Tom KÜNTZEL, Ida HERHOLZ, 
Susann WEISS, Oskar JÄGER) 

MT 4:07.93 29.24 

11 1 Sachsen 3 
Karolina KADEN, Leen TRANT, Carl RIEDEL, Greta HENNING, 
Tristan SCHRÖTER, Maximilian CONRAD) 

MT 4:11.87 33.18 

12 1 Thüringen 3 
Carla HEUBACH, Anouk BARTHEL, Glenn OSSWALD, Oskar 
TAUBENRAUCH, Zoe-Milou WATTEROTT, Nina TRIER) 

MT 4:15.15 36.46 

13 2 Mix 2 
Leon MAIER, Jannes TAMM, Anastasia SCHMIDT, Tim-Juri 
STEINKOPF, Theo KNOP, Nika SAMUTIN) 

MT 4:25.83 47.14 

- 1 Mix 1 
Matthias GARTZ, Leon LEWERTH, Nele RENNER, Nele DÖRING, 
Maya Susann TIEDE) 

MT, F DNF - 

 

 

 

 

Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Helene BRÜCKNER TSM 1 25 1 25 1 25 2 24 99 1
Sophia TÄNZEL TSC 2 24 3 23 3 23 3 23 93 2
Alexia BAZHAN EVD 3 23 5 21 2 24 4 22 90 3
Lottha KRAUSE ESB 4 22 2 24 4 22 5 21 89 4
Greta SCHWABL DEC 5 21 4 22 6 20 1 25 88 5
Nele LENZ SCC 7 19 6 20 9 17 6 20 76 6
Lana BERGNER ECC 8 18 8 18 8 18 7 19 73 7
Lotta ENGELMANN CPV 9 17 9 17 7 19 9 17 70 8
Mina SILLKE EVD 13 13 10 16 10 16 10 16 61 9
Leonie KRÜGER ESB 6 20 7 19 5 21 WDR 0 60 10
Nora KLEIN ECE 15 11 12 14 12 14 8 18 57 11
Greta HENNING ECC 11 15 13 13 11 15 13 13 56 12
Elina SEEFELDT SCC 12 14 11 15 15 11 11 15 55 13
Ida HERHOLZ ECE 10 16 14 12 14 12 12 14 54 14
Lilly Sophie DIEBELT TSC 14 12 15 11 13 13 14 12 48 15

Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Jasper HÖHER EVD 4 22 2 24 1 25 5 21 92 1
Benjamin WAGNER ECE 1 25 5 21 2 24 6 20 90 2
Tom KÜNTZEL ECE 6 20 6 20 3 23 1 25 88 3
Maximilian ZAUNER DEC 7 19 4 22 4 22 3 23 86 4
Michael ULRICH - 11 15 3 23 5 21 2 24 83 5
Matthias GARTZ ECG 2 24 8 18 6 20 9 17 79 6
Philipp KURZWEG TSC 5 21 7 19 7 19 12 14 73 7
Dawnslett Nyaga KARANJA SCC 3 23 1 25 DQ 0 4 22 70 8
Glenn OSSWALD ECE 9 17 9 17 9 17 7 19 70 9
Karl BOHLEN TSC 8 18 10 16 8 18 13 13 65 10
Jannes TAMM SCC 14 12 11 15 12 14 8 18 59 11
Oskar TAUBENRAUCH ECE 13 13 13 13 10 16 10 16 58 12
Tristan SCHRÖTER ECC 12 14 12 14 11 15 11 15 58 13
Henrik STERNKE SCC 10 16 15 11 13 13 15 11 51 14
Leon MAIER TSC 15 11 14 12 14 12 14 12 47 15

E2 männlich

E2 weiblich

Mehrkampf 100m 500m 200m MS

Mehrkampf 100m 500m 200m MS
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Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Naila FORDE SCC 1 25 2 24 1 25 1 25 99 1
Carlie Ellen ALTKRÜGER SCC 2 24 1 25 3 23 2 24 96 2
Maya BOOST ESB 4 22 5 21 4 22 4 22 87 3
Lea FRÜHAUF ECE 8 18 6 20 6 20 6 20 78 4
Johanna KOGLER DEC 5 21 3 23 2 24 18 8 76 5
Anna WAGNER ECC 7 19 9 17 5 21 13 13 70 6
Amelie Jolie WALD ECC 11 15 11 15 8 18 5 21 69 7
Stella PILLATH CEV 12 14 8 18 11 15 7 19 66 8
Anouk BARTHEL ECE 9 17 4 22 9 17 19 7 63 9
Rebekka NÄTHER EVD 6 20 14 12 10 16 12 14 62 10
Liora SHEVCHUK SCC 10 16 15 11 6 20 11 15 62 10
Nina TRIER ECE 18 8 7 19 20 6 3 23 56 12
Josephina HOFFMANN TSC 15 11 12 14 15 11 10 16 52 13
Susann WEISS ECE 16 10 10 16 19 7 8 18 51 14
Maya Susann TIEDE ECE 20 6 13 13 15 11 9 17 47 15
Charlotte HOFFMANN ECC 13 13 16 10 14 12 15 11 46 16
Anastasia SCHMIDT ECG 14 12 18 8 13 13 16 10 43 17
Annabella MARTH ESB 17 9 17 9 12 14 17 9 41 18
Nele RENNER ECC 19 7 19 7 17 9 14 12 35 19
Marina RICHTER ECE 3 23 WDR 0 WDR 0 WDR 0 23 20
Michelle SATTLER ECG 21 5 20 6 18 8 DNF 0 19 21

Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Mattes LEMCKE ESB 1 25 1 25 1 25 1 25 100 1
Per GOLOMBEK ECE 2 24 2 24 2 24 2 24 96 2
Felix FLEISCHER ECE 3 23 3 23 3 23 4 22 91 3
Lian TERSCH TSC 5 21 4 22 5 21 3 23 87 4
Ansgar Arian BRÄUNLICH EVD 4 22 6 20 4 22 8 18 82 5
Leon LEWERTH ECE 8 18 5 21 7 19 5 21 79 6
Leen TRANT ECC 6 20 8 18 6 20 6 20 78 7
Carl RIEDEL ECC 7 19 7 19 8 18 7 19 75 8
Tim-Juri STEINKOPF ESB 9 17 9 17 9 17 9 17 68 9

Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Naya TEGETHOFF ECC 2 24 1 25 1 25 1 25 99 1
Anneke KRÖHNKE TSC 1 25 3 23 2 24 3 23 95 2
Jondine SKUPIN EVD 4 22 2 24 3 23 2 24 93 3
Neele RÖHER ECC 3 23 5 21 4 22 5 21 87 4
Isabel LEWRICK SCC 5 21 4 22 7 19 4 22 84 5
Jule Fee BORNSTÄDT TSC 6 20 6 20 5 21 10 16 77 6
Amira RÖHER ECC 7 19 9 17 6 20 9 17 73 7
Judith ZSCHÄTZSCH SCC 10 16 7 19 11 15 7 19 69 8
Karolina KADEN ECC 11 15 8 18 9 17 8 18 68 9
Carla HEUBACH ECE 9 17 11 15 8 18 11 15 65 10
Anna ZAUNER DEC 13 13 10 16 13 13 6 20 62 11
Nika SAMUTIN SCC 8 18 13 13 12 14 12 14 59 12
Nele DÖRING ECC 12 14 12 14 10 16 13 13 57 13
Zoe-Milou WATTEROTT ECE 14 12 14 12 14 12 14 12 48 14
Liv BADZURA ESB WDR 0 WDR 0 WDR 0 WDR 0 0 15

D2 weiblich

MS

100m 1000m 300m

D1 männlich

100m 1000m 500m

MS

MS

D1 weiblich

Mehrkampf 100m 1000m 300m
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Emely Schürmann, Melanie Symalla 
(Leiter Protokoll) 

 Stefan Knöfler, Christin Hauche 
(Schiedsrichter) 

 

Ver. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Gesamt Platz
Philipp RATHMANN ECE 1 25 3 23 1 25 3 23 96 1
Hannes BEITLICH MEV 3 23 2 24 2 24 1 25 96 1
Louis SCHÖNFELD TSC 6 20 4 22 4 22 2 24 88 3
Linus VOSS ECE 8 18 5 21 7 19 4 22 80 4
Celestino STRACHE TSC 5 21 6 20 6 20 11 15 76 5
Leon-Noel KLEINKE TSC 2 24 1 25 3 23 DQ 0 72 6
Pepe LANGE ECC 4 22 9 17 9 17 10 16 72 7
Sven Ole KRETSCHMAR EVD 12 14 7 19 8 18 6 20 71 8
Jonas HAASE SCC 11 15 8 18 10 16 5 21 70 9
Paul KELLERMANN ECE 7 19 11 15 11 15 8 18 67 10
Oskar JÄGER ECE 10 16 10 16 12 14 9 17 63 11
Theo KNOP SCC 9 17 12 14 13 13 12 14 58 12
Maximilian CONRAD ECC 13 13 13 13 14 12 7 19 57 13
Diran AROIAN SCC WDR 0 WDR 0 5 21 13 13 34 14

MS

D2 männlich

100m 1000m 500m

Mobile User
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Team-Wertung DESG-Nachwuchscup 2025 - 2026 

BAYERN BERLIN HESSEN NRW SACHSEN THÜRINGEN
1. NWC Dresden 15./16.11.2025

Zwischensumme 463 652 0 67 608 550
E2 weiblich Mehrkampf 88 96 89 54
E2 männlich Mehrkampf 89 77 87 90
D1 weiblich Mehrkampf 67 88 22 84 97
D1 männlich Mehrkampf 100 85 96
D2 weiblich Mehrkampf 59 95 45 98 74
D2 männlich Mehrkampf 90 96 75 79
E2-D2 Staffel 70 100 90 60
2. NWC Berlin 17./18.01.2026

Zwischensumme 448 648 0 125 604 475
E2 weiblich Mehrkampf 88 93 99
E2 männlich Mehrkampf 86 73 79 92 90
D1 weiblich Mehrkampf 76 99 46 70 78
D1 männlich Mehrkampf 100 82 96
D2 weiblich Mehrkampf 62 95 99 65
D2 männlich Mehrkampf 96 88 72 96
E2-D2 Staffel 40 100 90 50
Endstand NWC 911 1300 0 192 1212 1025
Platz 4 1 x 5 2 3


